
 

 

UCHWAŁA NR XII/105/25 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Małdyty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/91/19 Rady Gminy Małdyty z dnia 30 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Małdyty, zmienia się Załącznik Nr 2 do Statutu „WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

GMINY MAŁDYTY”, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Szaniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4015



Załącznik do uchwały Nr XII/105/25 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 29 października 2025 r. 

   Załącznik Nr 2 do Statutu 

                                                                                              

 

WYKAZ   JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH  GMINY MAŁDYTY 

 

  

1. Jednostki budżetowe    
 

1)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Małdytach; 

2)  Przedszkole Samorządowe  w Dobrocinie; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Małdytach, w skład którego wchodzą: 

a/ Przedszkole Samorządowe Nr 1 w  Małdytach; 
b/ Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Małdytach; 

4)  Szkoła Podstawowa im. Ireny Kwintowej w Szymonowie. 
 

2. Instytucje kultury                    
  

1)  Gminna Biblioteka Publiczna w Małdytach; 

2)  Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach. 

  

3. Inna gminna osoba prawna 

 

1)  Samodzielny Publiczny Gminny Ośrodek Zdrowia w Małdytach. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4015


		2025-11-06T08:18:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




